
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
03.09.2024                                                                                                                   № 627 
 

О создании межведомственного оперативного штаба по отбору граждан для 
прохождения военной службы по контракту 

 
 
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 19.10.2022  

№ 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с 
Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 756», в целях 
эффективного выполнения задания по комплектованию Вооруженных Сил 
Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Создать межведомственный оперативный штаб по отбору граждан для 

прохождения военной службы по контракту. 
2. Утвердить состав межведомственного оперативного штаба по отбору 

граждан для прохождения военной службы по контракту согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

3. Заседания межведомственного оперативного штаба по отбору граждан для 
прохождения военной службы по контракту проводить не реже одного раза в 
месяц. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 
Мэр городского округа                                                                           В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 03.09.2024 № 627 

 
Состав 

Межведомственного оперативного штаба по отбору граждан для прохождения 
военной службы по контракту 

 
1. Дениченко  

Валерий Валериевич 
 
- 

 
Мэр городского округа Стрежевой, руководитель 
штаба 

2. Салмин  
Владимир Вениаминович 

 
- 

 
заместитель Мэра городского округа по 
социальной политике, заместитель руководителя 
штаба 

3. Муфтахова  
Олеся Сергеевна 

 
- 

 
заместитель начальника отдела социальной 
политики Администрации городского округа, 
секретарь штаба 

4. Асмоловский  
Валерий Владимирович 

 
- 

 
директор ООО «СТЭС» (по согласованию) 

5. Бойко  
Сергей Евгеньевич 
 

 
- 

 
военный комиссар г. Стрежевой и 
Александровского района Томской области  
(по согласованию) 

6. Ващенков   
Евгений Владимирович 

 
- 

 
начальник МО МВД России «Стрежевской» 
УМВД России по Томской области  
(по согласованию) 

7. Дягилев 
Максим Александрович 

 
- 

 
заместитель Мэра городского округа Стрежевой 

8. Кириллова  
Наталья Владимировна 

 
- 

 
начальник отделения судебных приставов по  
г. Стрежевому Управления Федеральной службы 
судебных приставов России по Томской области 
(по согласованию) 

9. Кривошеина  
Ирина Анатольевна 

 
- 

 
директор ОГКУ «Центр социальной поддержки 
населения города Стрежевого» (по согласованию) 

10. Ткаченко  
Дарья Викторовна 

 
- 

 
и.о. директора Областного государственного 
казенного учреждения «Центр занятости 
населения города Стрежевого» (по согласованию) 

11. Тоцкая  
Елена Николаевна 

 
- 

 
заместитель Мэра городского округа, начальник 
Управления городского хозяйства и безопасного 
проживания Администрации городского округа  



12. Хисматуллин  
Салават Фаатович 

 
- 

 
начальник Стрежевского МФ ФКУ УИИ УФСИН 
России по Томской области 
(по согласованию) 

13. Шумков  
Герман Михайлович 

 
- 

 
руководитель Следственного отдела по городу 
Стрежевой следственного управления 
следственного комитета РФ по Томской области 
(по согласованию) 

 


